墓　地　返　還　届
　　年　　月　　日

　　蘭越町長　　　　様
	使用権者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　印

電話番号　　（　　　　　）　　-

　　蘭越町墓地使用条例第8条の規定により墓地を返還したいので、下記のとおりお届けします。
記

	許可番号
	第　　　　号

	許可年月日
	　　年　　月　　日

	返還墓地
	名　　称
	××墓地

	種　　別
	〇区画　№△△

	返還の理由
	蘭越町××墓地から□□市(町村)◇◇墓地へ改葬のため

記　　　入　　　例

不明であれば

未記入でよい